
Қарағанды облысы Шахтинск қаласының, Бұхар Жырау және Абай аудандарының 
әкімшілік шекараларын өзгерту туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 29 мамырдағы N 517 Қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің  13-

сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі  бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қарағанды облыстық мәслихатының және Қарағанды облысы әкімдігінің 
Шахтинск қаласының әкімшілік шекарасына Абай ауданының жалпы алаңы 220 гектар,
Бұхар Жырау ауданының жалпы алаңы 4564 гектар жер бөліктерін қоса отырып және 
Абай ауданының әкімшілік шекарасына Шахтинск қаласының жалпы алаңы 122 гектар 
жер бөлігін қоса отырып, Қарағанды облысы Шахтинск қаласының, Абай және Бұхар 
Жырау аудандарының әкімшілік шекараларын өзгерту туралы ұсынысына келісім 
берілсін.
      2. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен бастап он күнтізбелік күн өткен соң
қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                  К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


